
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA/SC 
AVISO II DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA DE ABERTURA  
Modalidade: Pregão Presencial nº 45/2018 
Processo: 66/20018 
Objeto: PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE 2 EQ UIPAMENTOS: UMA CARRETA AGRÍCOLA E UM GUINCHO 
AGRÍCOLA EM FERRO, PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA  E MEIO AMBIENTE DESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS CONVÊNIO 
871469/2018. O Município leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que com base no §4º do art. 21 da Lei 8.666/93, 
está prorrogando a data de recebimento dos invólucros e está promovendo alterações no Edital do Pregão Presencial nº 45/2018, 
sendo transferida a data de abertura dos envelopes do dia 14 de novembro de 2018 para o dia 28 de novembro de 2018 nos mesmos 
horários na sala de Reuniões da Prefeitura. Informações:  Esclarecimentos poderão ser obtidos no setor de Licitações da Prefeitura do 
Município de Ituporanga, situada à Rua Vereador Joaquim Boeing, 40, Centro das 07h00min às 13h00min horas e pelo fone (**47) 
3533-1211.O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no endereço eletrônico: www.ituporanga.sc.gov.br, no link 
Prefeitura/Editais/Licitações. Ituporanga, 14 de novembro de 2018 – Osni Francisco de Fragas - Prefeito  


